
 1 

11. června 2023 

10. neděle v mezidobí 

 
Liturgický kalendář 
 

Úterý 

13. 06. 

Sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve 

Čtvrtek 

15. 06. 

Sv. Víta, mučedníka 

Pátek 

16. 06. 

Slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova, 

poutní slavnost našeho kostela 

Sobota 

17. 06. 

Neposkvrněného Srdce Panny Marie 

Neděle 

18. 06. 

11. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což 

bude případ tohoto pátku, poutní slavnosti Nejsvětějšího Srdce Ježíšova. 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 a ve středu od 17 hod. 
 

V měsíci červnu se litanie k Srdci Ježíšovu modlíme vždy v neděli po mši 

svaté od 9 hod. a ve středu a v pátek po mši svaté od 18 hod.  
 

Při sbírce „na opravu varhan, restaurování oken v sakristii a na provoz 

farnosti“ se minulou neděli vybralo při všech bohoslužbách dohromady 57.523 

Kč a 9 Euro. Děkujeme. I při vědomí všech jiných a jistě důležitějších potřeb 

světa prosíme o finanční pomoc i kostelu a farnosti. V červenci a srpnu se tyto 

pravidelné účelové sbírky konat nebudou. 
 

Dnes probíhá mezi dopoledními i večerními bohoslužbami další sbírka věcí 

potřebných na Ukrajině organizovaná naší farní charitou a Nadací sester 

boromejek. Sbírá se: zdravotnický materiál, volně prodejné léky, berle a ortézy 

všeho druhu, dezinfekce, brýle a naslouchátka, trvanlivé potraviny, hygienické 

potřeby, plátěná prostěradla a ručníky; vše, prosíme, pouze v čistém a 

použitelném stavu. Tyto věci je možné nosit mezi bohoslužbami do zázemí 

kostela. Bližší informace a seznam všech věcí jsou na našem webu a 



 2 

facebooku, vzadu v kostele na provizorní nástěnce či přímo u dobrovolníků naší 

farní charity. Děkujeme. 
 

• Zítra, v pondělí 12. června: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. lectio divina 

⎯ od 19 hod. kontemplace 

• V úterý 13. června: 

⎯ nekoná se již setkání seniorů 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 14. června: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub   

• Ve čtvrtek 15. června: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18 hod. příprava dětí na první svaté přijímání 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela 

⎯ nekoná se již setkání nově pokřtěných 

• V pátek 16. června (slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova): 

⎯ mše svaté od 8, 18 (s následným zpěvem litanií) a od 20 hod. 

⎯ od 19.15 hod. první svatá zpověď našich dětí 

• Příští neděli 18. června: 

⎯ od 10 hod. farní kafe; prosíme o něco na přilepšenou k pohoštění; dík patří 

všem, kteří je pravidelně připravují; během farního kafe proběhne prodej 

křesťanské literatury 

⎯ při mši svaté od 11 hod. přistoupí několik našich dětí k prvnímu svatému 

přijímání; provázejme je v modlitbě 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 


